
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Tetuán »  28020

3
Sovrum  

4
Badrum  

204m²
Planlösning

Nyhet

Ref. MAD64889

1 598 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Tetuán, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet med 3 sovrum till salu i Tetuán, mycket nära
Paseo de la Castellana, Madrid

Ljus exteriör lägenhet till salu i Tetuán, mycket nära Paseo de la Castellana.

Beläget på tionde våningen utmärker sig detta hem för att vara helt utomhus,

vilket ger det rikligt med naturligt ljus hela dagen och fri utsikt.

Med en boyta på 204 m² har denna fastighet tre rymliga sovrum, fyra badrum,

en terrass och en balkong, vilket erbjuder generösa och bekväma vardagsrum

för hela familjen. Fastigheten har luftkonditionering, inbyggda garderober och

är totalrenoverad och redo att flyttas in.

Det inkluderar ett förråd på 5,5 m² och möjlighet att hyra en parkeringsplats i

en intilliggande byggnad för ytterligare 150 €. Dess västerläge garanterar

eftermiddagssol och en varm och trevlig atmosfär.

En unik möjlighet att bo i ett av de mest eftertraktade områdena i Tetuán,

med utmärkta transportförbindelser och alla tjänster inom räckhåll.

lucasfox.se/go/mad64889

Terrass,  Hiss,  Uppvärmning,

Renoverad,  Luftkonditionering,  Förråd,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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